

Nabídka

Obchodní akademie a VOŠ
Masarykova 101
757 01 Valašské Meziříčí

IČO: 00843504
DIČ: CZ00843504

Dodavatel

IČO: 872649 DIČ: CZ7902155866

Objednávka:

Leoš Krutá

Blahoslavova 966/20
CZ - 757 01 Valašské Meziříčí

Název zboží	Množství		Cena/MJ	Cena
Těleso otopné Kalor 500/160 15 článků, prefabrikace, bílá Nevratná/zakázková položka	4,00	ks	4 907,00	19 628,00
Těleso otopné Kalor 500/160 10 článků, prefabrikace, bílá Nevratná/zakázková položka	2,00	ks	3 171,00	6 342,00
prefabrikace, bílá Nevratná/zakázková položka	1,00	ks	5 028,00	5 028,00
VE 4522 kohout radiátorový přímý 1/2" DN15 412449	4,00	ks	526,00	2 104,00
VE 4522 kohout radiátorový přímý 3/8" DN10 412448	3,00	ks	510,00	1 530,00
Šroubení topenářské 3/8" přímé provedení, typ GCSP	3,00	ks	75,20	225,60
Šroubení topenářské 1/2" přímé provedení, typ GCSP	4,00	ks	101,00	404,00
Klozet kombi vč. nádrže, odpad vodorovný, smontovaný, IDOL	2,00	ks	4 025,00	8 050,00
Klozet kombi vč. nádrže, odpad spodní, smontovaný, IDOL	1,00	ks	4 025,00	4 025,00
Sedátko klozetové Idol, tvrdé, z Duroplastu, klouby kovové, REKORD	3,00	ks	707,00	2 121,00
Souprava k upevnění WC 6x80 mm H10 NY bílá/chrom	3,00	sada	24,30	72,90
Flexi hadice nerez FF 3/8" x 3/8" 40 cm	3,00	ks	73,00	219,00
Ventil rohový SANLAND 1/2"x3/8" bez matice	3,00	ks	102,00	306,00
Flexi napojení k WC 200-520 mm A97S	3,00	ks	176,00	528,00
Růžice radiátorová 5/4" slepá levá	28,00	ks	35,60	996,80
Konzola radiátoru 1/2", typ A 27 cm Kalor	18,00	ks	23,80	428,40
Držák radiátoru, horní, Kalor	12,00	ks	36,80	441,60
Demontáž radiátoru	7,00	ks	300,00	2 100,00
Montáž radiátoru	7,00	ks	1 100,00	7 700,00
Napuštění, vypuštění	1,00	sou	800,00	800,00
Demontáž a montáž WC	3,00	ks	600,00	1 800,00
CELKEM				64 850,30

Uvedené ceny jsou bez DPH.

.....
Odběratel, podpis, datum